Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т ¿1 12. Ш2А № Ш-

Об объявлении Благодарности главы
администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте

администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации

Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:

1. За добросовестный труд, активное участие в оздоровительной

кампании детей в 2021 году объявить Благодарность главы администрации

Щекинского района:

1) Барановой Светлане Николаевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 7»;

2) Фельдбуш Ирине Анатольевне, учителю начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 16 - Центр образования р.п. Первомайский»;

3) Коробочкиной Елене Николаевне, социальному педагогу

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ломинцевская средняя школа № 22 имени Героя Советского Союза В.Г.

Серегина»;

3-022

2

4) Михайловой Надежде Ростиславовне, учителю технологии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей»;

5) Никулиной Анастасии Вадимовне, заместителю директора по

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11»;

6) Топор Ирине Николаевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пришненская средняя школа № 27»;

7) Каповой Наталье Владимировне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств»;

8) Третьяковой Светлане Валентиновне, заместителю директора

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Центр детского творчества»;

9) Курганову Илье Алексеевичу, тренеру-преподавателю

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа № 1».

2. За активное участие в оздоровительной кампании детей в 2021 году

объявить Благодарность главы администрации Щекинского района:

1) Коллективу муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 2»;

2) Коллективу муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного

Глава администрации
муниципального образование/

Щекинский район А.С. Гамбург